ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 1/2
от 31 января 2014 года
            х. Клетский
О приеме на баланс Клетского сельского поселения

безвозмездно переданного имущества
Рассмотрев Распоряжение Главного управления МЧС России по Волгоградской области №180 от 16.11.2013 года (с приложениями) «О передачи имущества в безвозмездное пользование», в соответствии с Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА

1. Принять на баланс администрации Клетского сельского поселения в безвозмездное пользование переданное имущество: пожарная автоцистерна АЦ-40 на шасси ЗИЛ 431412.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетского сельского поселения
      Усков М.В.